Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 3 de setembro de 2019.

DE: Protocolo
PARA: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2209/2019
Proposição: Requerimento n° 258/2019

Autoria:

RENATO MACHADO

Ementa: O Vereador Renato Machado, no uso de suas atribuições regimentais, com
fundamento no art. 30 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, requer autorização de
Vossa Excelência para realização de Sessão Solene pelo Dia do Servidor Público para
realização da mesma no dia 31 de Outubro de 2019. (quinta feira) às 19:00 horas no
Plenário dessa Casa de Leis.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 39003100390035003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-09-03T14:51:10-0300